

## حوادث جهان

## مسمومیت میهمانان یک جشن هندی



حدود ۱۳۰ زن و کودک هندی به دلیل مسمومیت غذایی در یک جشن در بیمارستان بستری شدند. به گزارش ایندیا تودی، مقامات این کشور گفتند که مردم در جریان جشن مذهبی هندوها به نام جانمشامی در شهر فراره در ولسوالی ماتوره،

غذاهای سرخ کرده مصرف کرده و قربانیان پس از خوردن این غذا علائمی مانند استفراغ، سرگیجه و لرز پیدا کردند. شالیندرا گومار سینگ، قاضی منطقه ماتورا گفت:

همه بیماران در وضعیت پایداری هستند. تیمی برای شناسایی علت مسمومیت تشکیل و به این تیم دستور داده شده است که مغازه‌های تأمین‌کنندگان مواد خوراکی این جشن را پلمب کنند. سینگ گفت: اقدام شدید علیه کسانی که مجرم شناخته شوند اتخاذ خواهد شد.

## ناپدید شدن سرنشینان ۲ قایق در مرکز فیلیپین

گارد ساحلی فیلیپین اعلام کرد پس از غرق شدن دو قایق موتوری در سواحل استان رومبلون در مرکز فیلیپین، حداقل ۱۰ نفر ناپدید شدند. به گزارش شینهوا، ستوان گارد ساحلی «جان لائس بانوئلا»، فرمانده ایستگاه در استان آکلان، گفت که این دو قایق، جزیره بوراکای، یک استراحتگاه ساحلی مشهور جهانی در شهر مالایی در استان آکلان را حدود ساعت ۴ صبح ترک کردند. قایق‌ها به سمت غرب در گالوپا، یک شهر جزیره‌ای در استان آنتیک در حرکت بودند که امواج قدرتمند موجب غرق شدن قایق‌ها در سان خوزه، شهری جزیره‌ای در رومبلون شد. یکی از قایق‌ها حامل ۱۴ سرنشین و دیگری ۶ سرنشین داشت که ۱۰ نفر نجات پیدا کردند. او گفت مسافران قایق که همگی ساکنان شهر گالوپا هستند، آخر هفته را در جزیره بوراکای سپری کرده بودند.

## رانش زمین در ژاپن ۴ ناپدید داشت



در پی رانش زمین به دلیل بارش شدید باران و با نزدیک شدن طوفان به کشور ژاپن، ۴ نفر ناپدید شدند. به گزارش شینهوا، این حادثه حوالي ساعت ۱۰:۱۰ شب به وقت محلی در شهر گاماگوری رخ داد. خدمات اورژانس محلی تماسی از یک زن دریافت کرد که گزارش داد خانواده‌اش نیز گم و لای و آوار مدفون شده‌اند. مقامات محلی گفتند تماس گیرنده که زنی حدوداً ۴۰ ساله بود، بلافاصله پس از این حادثه نجات یافت و به بیمارستان منتقل شد و تحت مراقبت‌های پزشکی قرار دارد. با این حال چهار عضو دیگر خانواده از جمله یک زوج ۷۰ ساله، یک زن ۴۰ ساله و یک مرد ۳۰ ساله ناپدید شده‌اند. همچنین رانش زمین خانه چوبی دو طبقه در منطقه کوهستانی شهر را ویران کرد.

## انفجار لاستیک بوئینگ، جان دو نفر را گرفت!

در پی انفجار لاستیک چرخ یک فروند هواپیمای «بوئینگ» در فرودگاه بین‌المللی «هارتسفیلد جکسون» آتلانتا، دو کارگر بخش تعمیر و نگهداری جان باختند! به گزارش راشاتودی، انفجار لاستیک هواپیمای بوئینگ ۷۵۷-۲۳۲ که متعلق به خطوط هوایی «دلتا ایرلاینز» بود، «باعث پرتاب یک قطعه فلزی شبیه موشک» شد و دو کارگر در دم جان باختند. همچنین یکی دیگر از افراد حاضر در محل حادثه با جراحت شدید راهی بیمارستان شده است. شرکت هواپیماسازی بوئینگ در سال‌های اخیر به علت نقص‌های فنی مختلف که به چندین و چند حادثه مرگبار منجر شده، زیر ذره‌بین قرار گرفته است.

## ۲۵ نفر در سیل مرگبار یمن کشته شدند



در پی وقوع سیل ناگهانی در استان المحویت در شمال غربی یمن، حداقل ۲۵ نفر کشته شدند. به گزارش شینهوا، سیل‌های ناگهانی در المحویت که بیش از ۲۴ ساعت باران شدید به همراه داشت، باعث فرو ریختن ۳ سد شد و ده‌ها خانه را در منطقه لمهان با خود برد. این منیع گفت عملیات امداد و نجات در جریان است زیرا چندین روستا هنوز ناپدید هستند. به گفته مقامات بهداشتی محلی، در اوایل ماه جاری باران‌های شدید و جاری شدن سیل در استان‌های شمالی جان ۲۵ نفر را گرفت و به بیش از ۱۲۰۰۰ خانه خسارت وارد کرد.

## ریزش پل بزرگ در گجرات هند

بارش‌های شدید باران در ایالت گجرات در غرب هند، حداقل چهار کشته و هفت ناپدید داشت. به گزارش ایندیانودی، براساس گزارش اداره هواشناسی هند، از دوشنبه تا سه‌شنبه مناطق مختلف گجرات بارندگی قابل توجهی داشته و یک پل عظیم در ایالت گجرات هند بر اثر بارش شدید باران فرو ریخته است. الیک گومار پانندی، کمیسر امداد ایالتی، به نقل از رسانه‌های محلی گفت: از روز دوشنبه در مجموع چهار مورد مرگ گزارش شده است. ۷ نفر پس از اینکه تراکتوری که با آن سفر می‌کردند در گذرگاهی پراز آب در منطقه موری با سیل برده شد، ناپدید شدند. گزارش‌ها حاکی از آن است که ۱۷ نفر در تراکتور بودند، اما ۱۰ نفر خارج شدند و هفت نفر را سیل با خود برد. مقامات گفتند که رودخانه ویشوامیتری که از اوودارما می‌گذرد، باعث آبگرفتگی شدید در مناطق مسکونی و کم ارتفاع شده و طغیان آب بر حرکت وسایل نقلیه نیز تأثیر گذاشته است.

## واژگونی مرگبار اتوبوس در آفریقای جنوبی



تصادف مرگبار و واژگونی یک دستگاه اتوبوس در استان «لیمپوپو» در شمال آفریقای جنوبی به جان باختن دست‌کم ۱۰ نفر منجر شد. به گزارش «سیتیزن»، وپول مانی، عضو شورای سازمان حمل و نقل و امنیت جاده‌ای لیمپوپو گفته است قربانیان که از ژوهانسبورگ به زمبابوه در حرکت بودند، در بزرگراهی نزدیکی منطقه ماکادو جان باخته و مصدوم شدند. به گفته وی، تمام قربانیان این سانحه اتباع خارجی بودند و بیش از ۳۰ نفر نیز مصدوم شده‌اند که حال ۱۲ نفر از آنها وخیم گزارش شده است. به گفته مانی، علت این حادثه سرعت بالای اتوبوس در میدان بوده و راننده قادر به کنترل آن نشده و همچنین راننده اتوبوس تازه‌کار بوده و با جاده آشنا نبوده است.

## عزادار مرگ برادر هزینه ترخیصش را صرف آزادی ۳ زندانی کرد

تعدیل نیرو بیکار شده و نتوانسته بود اقساط را پرداخت کند و با اجرا گذاشته شدن سفته زندانی شده بود. سسه زندانی یادشده که بخشی از بدهی آنان توسط نیکوکاران دیگر تأمین شده بود، با واریز مبلغ ۱۶۰ میلیون تومان پس از طی مراحل قانونی، در روزهایی که همزمان با پایان ماه صفر است، آزاد می‌شوند و نزد خانواده چشم انتظارشان بازمی‌گردند.

که پدرش را از دست داده و از مادر بیمارش مراقبت می‌کرد. وی برای تأمین هزینه عمل جراحی مادرش از شخصی پولی قرض کرده، ولی در موعد چک نتوانسته بود بدهی‌اش را بازگرداند و با چک برگشتی در زندان به سر می‌برد. همچنین سومین زندانی مردی ۴۱ ساله بود که سرپرستی پدر و مادر و نیز همسر باردارش را برعهده داشت و وی که وامی دریافت کرده بود، ناکهان با

خانگی بدون تجربه، تحقیق کافی و دریافت نکردن تضمین‌های قانونی وامی را به یکی از اعضای صندوق داده بود اما او پس از دریافت وام شبانه اسباب کشی و فرار کرده بود که در نهایت این مادر با وضعیت مالی بسیار نامساعد پس از شکایت اعضای دیگر صندوق راهی زندان شده بود. دومین پرونده‌ای که با هزینه ترخیص مرد فوت شده مخنومه شد مربوط به خانمی ۴۸ ساله و مجرد بود

**گروه حوادث / نیکوکاری که در غم از دست دادن برادرش به سوگ نشستسته بود، هزینه مراسم ترخیص وی را برای آزادی سه زندانی بدهکار اعطا کرد.** به گزارش میزان، این نیکوکار با مراجعه به ستاد دبه تهران و واریز ۱۶۰ میلیون تومان به عنوان هزینه مراسم ترخیص برادرش زمینه آزادی سه زندانی بدهکار نیازمند را فراهم کرد. یکی از این زندانیان مادر چهار فرزند دختر و بی سرپرست بود که با ایجاد صندوق

## قصاص؛ مجازات قتل هم باشگاهی

**گروه حوادث / قصاص دادگاه کیفری یک استان تهران مرد جوانی را که به خاطر جدی پارک موتورسیکلتش هم باشگاهی خود را کشته بود به قصاص محکوم کرد.**

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، آبان سال ۱۴۰۲ گزارش یک درگیری خونین در مقابل یکی از باشگاه‌های بدنسازی به مرکز فوریت‌های پلیسی اعلام شد. در بررسی‌های اولیه مشخص شد درگیری میان دو مرد جوان که هم باشگاهی بودند، رخ داده و در جریان آن یکی از آنها که مردی ۳۵ ساله بود مجروح شده است. پس از انتقال مرد جوان به بیمارستان وی جان باخت و مأموران متهم را دستگیر کردند.

وی در همان بازجویی‌های اولیه به درگیری خونین اعتراف کرد و در تشریح ماجرا گفت: من و مقتول هم باشگاهی بودیم. چند روز قبل وقتی از باشگاه بیرون آمدم دیدم موتورم روی زمین افتاده و وقتی پرس و جو کردم فهمیدم مقتول آن را هل داده است. وقتی به سراغش رفتم و اعتراض کردم کار به درگیری کشید و این اتفاق افتاد.

با تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

## در دادگاه چه گذشت

در ابتدای جلسه مادر قربانی درخواست قصاص کرد. سپس متهم به جایگاه رفت و گفت: من آن روز برای ترساندن مقتول جاقو کشیدم اما ناخواسته به قلبش خورد و گرنه من قصد کشتنش را نداشتم. حالا هم پشیمان هستم و از خانواده او می‌خواهم من را ببخشند. در پایان جلسه قصاص برای صدور رأی وارد شور شدند و با توجه به مدارک موجود در پرونده و درخواست خانواده مقتول، متهم را به قصاص محکوم کردند.

## دستگیری مرد هزار چهره در اصفهان

## کلاهبرداری که با مدارک جعلی سه بار از دواج کرده

اما با خروج از زندان دوباره شروع به کلاهبرداری کرده است.

وی اظهار داشت: متهم به یازده فقره کلاهبرداری از جمله سه مورد ازدواج با هویت جعلی، کلاهبرداری با استفاده از کارت‌های بانکی و سیمکارت دیگران، اخاذی از شهروندان با ترغیب پیشنهاد خرید خودروهای سهمیه‌ای ارگان‌های دولتی، بازدید از بانک با استفاده از جعل نامه سازمان بازرسی کل کشور، چندین مورد جعل مدارک شناسایی و همچنین اقدام به کپی از کارت‌های بانکی به وسیله دستگاه اسکنیمر

اعتراف کرد. وی با صدور قرار بازداشت روانه زندان شد.

اختیار و سپس با اقدامات اطلاعاتی محل دقیق متهم را در شهر اصفهان شناسایی و او را در حالی که مشغول کلاهبرداری از شخص دیگری بود دستگیر کردند. در بازرسی مخفیگاه وی مدارک شناسایی افراد مختلف از جمله کارت ملی، کارت بانکی، کارت پایان خدمت و وسایل الکترونیکی، اسکنیمر و فلش کشف شد.

این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: پس از مشخص شدن هویت اصلی متهم طبق بررسی‌های از سامانه‌های پلیسی و قضایی مشخص شد وی دارای سوابق متعدد کلاهبرداری در سطح کشور بوده و قبلاً به بیش از ۴۰ سال حبس محکوم شده و در حال گذراندن دوران محکومیتش بوده

که شناسنامه ندارد وی را صیغه ۹۹ ساله کرده بود. فرد شباد سپس برای مخفی ماندن هویت اصلی خود در معاملات و همچنین کلاهبرداری‌ها از کارت بانکی و سیمکارت همسرش استفاده می‌کرد. در ادامه یکی دیگر از شاکیان پرونده نیز عنوان کرد متهم با بیان اینکه در یکی از ارگان‌های نظامی آشنا دارد و می‌تواند بدون قرعه‌کشی خودرو ثبت‌نام کند از وی خواسته مبلغ ۲۱۲ میلیون تومان به کارت همسرش واریز کند.

وی با اشاره به اینکه کارآگاهان با توجه به بررسی مدارک فرد کلاهبردار دریافتند مدارک شناسایی متعلق به فرد دیگری است تصریح کرد: پلیس پس از بررسی و استعلام از سامانه‌های تحت

**گروه حوادث / باستان شناس قلابی که خود را مقیم بروکسل معرفی کرده و با ترغیب فریب در ازدواج، خضادی و خرید خودرو میلیاردها تومان کلاهبرداری کرده بود در اصفهان دستگیر شد.** سرهنگ ضرغام آذین، رئیس مرکز عملیات ویژه پلیس آگاهی فراجا گفت: در پی وقوع دو فقره کلاهبرداری با عنوان فریب در ازدواج و نیز اخاذی با ترغیب ثبت‌نام خرید خودرو، این پرونده در دستور کار کارآگاهان مرکز عملیات ویژه قرار گرفت. طبق تحقیقات مشخص شد فرد کلاهبردار خود را دارای مدرک دکتری باستانشناسی و زمین شناسی و مقیم بلژیک - شهر بروکسل - معرفی کرده و پس از آشنایی با زنی جوان با این ترغیب

## کلاهبرداری زن شباد

## از متقاضیان سفر به کرپلا



## گروه حوادث / زن شباد که با

**ترغیب اعزام زائر به کرپلا از ۸۰ نفر کلاهبرداری کرده بود به همراه همدرستش شناسایی و دستگیر شد.**

سرهنگ عبدالله چولکی، معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا گفت: در پی مراجعه تعدادی از شهروندان به پلیس آگاهی مبنی بر وقوع کلاهبرداری، تحت عنوان اعزام به کرپلا، بلافاصله کارآگاهان رسیدگی به این پرونده را در دستور کار قرار دادند.

در تحقیقات مقدماتی مشخص شد، زنی با سوءاستفاده از اعتقادات شهروندان و تحت عنوان اعزام به کرپلا، بلافاصله کارآگاهان رسیدگی به این پرونده شناسایی و وی نیز طی عملیاتی دستگیر شد که از محل مبالغ هنگفتی متواری شده است. معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا گفت: پلیس

## بعد از مرگ یک متهم

## در لاهیجان

## ۵ افسر نیروی انتظامی بازداشت شدند

**گروه حوادث / دادستان عمومی و انقلاب لاهیجان از بازداشت ۵ افسر نیروی انتظامی در جریان پرونده فوت یک متهم در تحت نظارت فرماندهی انتظامی این شهرستان خبر داد.**

به گزارش میزان، ابراهیم انصاری گفت: پس از فوت یک شهروند در تحت نظارت فرماندهی انتظامی لاهیجان، مقامات قضایی شهرستان بلافاصله پس از این واقعه در محل حاضر شدند و بررسی موضوع را با جدیت در دستور کار قرار دادند.

وی با اشاره به تعیین بازپرس ویژه برای این پرونده گفت: برای ۵ نفر از افسران نیروی انتظامی قرار بازداشت موقت صادر شده است. این موضوع در کمیته پیگیری وقایع خاص دادگستری استان نیز با حضور مسئولان قضایی استان مطرح شد و مورد رسیدگی و نظارت ویژه قرار گرفت. دادستان عمومی و انقلاب شهرستان لاهیجان خاطرنشان کرد: هیأت حقوق شهروندی استان گیلان به لاهیجان عزیمت کرده و تحقیقات و بررسی‌های دقیق قضایی ادامه دارد.